REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINE

Nr.Z fﬂS? Z Prot Rrogozhing, m&¢ O3S. OR . 2024

Lénda: Kérkesé pér publikim pér njoftim fituesi

Drejtuar: AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

TIRANE

Né zbatim té& nenit t& Ligjit Nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, VKM Nr. 243, daté
18.03.2015 “ Pér Pranimin , L&vizjen paralele , periudhén e provés dhe emérimin né€ kategoring
ekzekutive”, Vendimit Nr.118, dateé 05/03/2014, t& Késhillit t&€ Ministrave, 1 ndryshuar,

Bashkélidhur po ju dérgojmé pér botim né formé& té shkruar dhe elektornike né€ adresén
vendetelirapune@akpa.gov.al njoftim fituesin per pozicionet :

- Sekretar 1 Pérgjithshém
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